

Objednávka č.: 3262024

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Slávka Humelová - PRAKTIK
Hviezdoslavova 28A
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 47034581
IČ DPH: SK1047296591

Objednávka č.: 3262024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.5.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Alca A 41 sifón umývadlo nerez	1,00	ks		5,91 €	5,91 €
GEBO MS PE T-kus 32x32x32	1,00	ks		14,91 €	14,91 €
GEBO MS koleno 32x32	1,00	ks		13,90 €	13,90 €
GEBO MS prechod 32x1 voz	2,00	ks		8,49 €	16,98 €
GEBO MS PE spojka 32x32	1,00	ks		12,90 €	12,90 €
GEBO prechodka QA 1/2" von.	2,00	ks		12,00 €	24,00 €
GEBO prechodka QI 1/2" vnút.	1,00	ks		12,51 €	12,51 €
GEBO spojka QO 1/2 obojstranná	1,00	ks		14,00 €	14,00 €
guľový ventil záhradný 1/2	4,00	ks		4,50 €	18,00 €
koník sprch. vidlica	1,00	ks		5,49 €	5,49 €
MS redukcia 1"-3/4"	1,00	ks		2,60 €	2,60 €
MS redukcia 5/4" x 1"	2,00	ks		2,90 €	5,80 €
MS vsuvka red. 1"-3/4"	1,00	ks		2,20 €	2,20 €
MS vsuvka red. 5/4"x1"	1,00	ks		3,10 €	3,10 €
ohrievač vody Haki batéria HABAT 002	1,00	ks		37,00 €	37,00 €
ohrievač vody Haki Haki 135-3,5kW	1,00	ks		95,00 €	95,00 €
PEW hadica 32	10,00	m		1,30 €	13,00 €
PE koleno 32-32	2,00	ks		2,90 €	5,81 €
PE T-kus 32x32x32	2,00	ks		3,30 €	6,60 €
plavákový ventil bočný A 150 3/8"	1,00	ks		7,50 €	7,50 €
poistný ventil TE 2852 3/4"	1,00	ks		20,50 €	20,50 €
pozinkované koleno 1"	1,00	ks		1,30 €	1,30 €
pozinkované koleno 1/2"	2,00	ks		0,90 €	1,80 €
pozinkované koleno 3/4"	1,00	ks		1,00 €	1,00 €
pozinkovaný nátrubok 1/2"	2,00	ks		0,60 €	1,20 €
pozinkovaná redukcia 1"-3/4" 241	1,00	ks		0,90 €	0,90 €
pozinkovaná redukcia 3/4"-1"	2,00	ks		0,70 €	1,40 €

Objednávka č.: 3262024

pozink. T-kus 1/2"				
pozinkovaná zátko 1"	1,00	ks	2,00 €	2,00 €
PPR prech. DG koleno 20-1/2" vnút.	1,00	ks	2,00 €	2,00 €
PPR prech. DG koleno 20-1/2" vonk.	1,00	ks	2,00 €	2,00 €
SAN 109-150 drezová batéria	1,00	ks	35,00 €	35,00 €
sedátko Alca A604	1,00	ks	30,00 €	30,00 €
sprcha	3,00	ks	5,50 €	16,50 €
sprchová hadica	1,00	ks	6,51 €	6,51 €
teflónová niť LOCTITE 160 m	1,00	ks	13,50 €	13,50 €
umývadlo Zeta 60	1,00	ks	48,00 €	48,00 €
umývadlo skrutky M10x120	1,00	ks	1,80 €	1,80 €
pozinkovaná rúra 1/2"	3,00	m	4,94 €	14,82 €
pozinkované šróbenie 1/2" 331	1,00	ks	2,50 €	2,50 €
pozinkovaný T-kus 1"-3/4"-1"	1,00	ks	1,90 €	1,90 €
			Cena s DPH :	521,94 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

1,00	ks	0,10 €	0,10 €
------	----	--------	--------